Allure microvezel scrubmop

wecoline

Omschrijving

Maak de Allure microvezel vlakmop scrub klamvochtig met water
voor het reinigen van vloeren, wanden, deuren en andere harde
oppervlakken. Reinig met alleen water en was na gebruik op
maximaal 95 graden. Met klittenbandrug voor hechting aan
vlakmopframe. De chique vormgeving met kleurcodering in het

klittenband maakt het gemakkelijk om te identificeren. Ergonomisch

Gerelateerde producten

4
o
ﬂ

Allure vlakmopframe Waarschuwingsbord
Wecoline

03030456
10163109

Specificaties

Artikelnummer
Kleur
Afmeting

Verpakking

03041062

Rood

45cm

Set

18/02/2026



Allure microvezel scrubmop

wecoline

Varianten

Artikelnummer
03041050
03041060
03041052
03041062
03041061
03041064

18/02/2026

Afmeting
28cm
45cm
28cm
45cm
45cm
45cm

Kleur
Blauw
Blauw
Rood
Rood
Geel

Groen

Verpakking
Set
Set
Set
Set
Set

Set

Doos inhoud
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Afmeting doos
149 x b31 x h34
149 x b31 x h34
149 x b31 x h34
149 x b31 x h34
149 x b31 x h34
149 x b31 x h34

EAN Code HE

4004188152342
4004188152366
4004188152359
4004188152380
4004188152373
4004188152397



